
減回（土休日） 　　　　　　住01 高尾駅北口～霞ヶ丘住宅～高尾台住宅

廃止 　　　　　　元八14 高尾駅北口～ホーメストタウン～美山町

増回（振替） 　　　　　　元八15 高尾駅北口～ホーメストタウン～馬込松木

２０２０年３月 

お客様各位 
西東京バス株式会社 

 

運行便数の減回について 
 

 毎度ご利用下さいまして有難うございます。弊社では 2020 年 3月 28日（土）にダイ

ヤ改正を実施致します。下記の系統につきましては、御利用状況が低迷しており、やむを

得ず減便及び廃止（他系統への振替）をさせていただくことになりました。ご利用のお客

様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 詳しくは、下記時刻表または弊社ホームページをご確認ください。 
 

＜変更系統＞ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜運行路線図＞               ＜運行時刻表（案）＞           

                               

 

 

 お問い合わせ 西東京バス㈱営業部  ０４２－６４６－９０４１ 

（高尾駅北口②番バス停   2020.4.30 まで） 


